ussuapara
ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Sussuapara
Rua José Domingos da Rocha, n° 100- Sussuapara - Piauí

• - CNPJ. 01.612.755/0001-00

Fone: 0xx89 - 3425-0029

DECRETO N° 007 /2018

O prefeito Municipal de Sussuapara, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais

que lhe confere o inciso XXV. Do art. 73 da Lei Orgânica do Município de Sussuapara - PI.

DECRETA:

Art. Io - Fica o Sra. Elisete Antonia da Rocha Luz, CPF n° 396.069.963-87, juntamente com

a Sra. Gislene Teresa Veloso Rocha, CPF n° 536.410.193-20, nomeados para a

movimentação das contas correntes abertas e que vierem a serem abertas em nome da

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, CNPJ n° 06.082.095/0001-

16 com os poderes abaixo relacionados.

Poderes:

009 - EMITIR CHEQUES;

010 - ABRIR CONTAS DE DEPOSITO;

026 - SOLICITAR SALDOS, EXTRATOS E COMPROVANTES;

027 - REQUISITAR TALONÁRIOS DE CHEQUES;

031 - AUTORIZAR DÉBITO EMCONTA RELATIVO A OPERAÇÕES;

036 - RETIRAR CHEQUES DEVOLVIDOS;

038 - ENDOSSAR CHEQUES;

094 - SUSTAR/CONTRA-ORDENAR CHEQUES;

095 - CANCELAR CHEQUES;

096 - BAIXAR CHEQUES;

098 - EFETUAR RESGATES/APLICAÇÕES;

099 - CADASTRAR, ALTERAR E DESBLOQUEAR SENHAS;

100 - EFETUAR SAQUES-CONTA CORRENTE;

104 - EFETUAR PAGAMENTOS POR MEIO ELETRÔNICO;

105 - EFETUAR TRANSFERÊNCIAS POR MEIO ELETRÔNICO;

018 - CONSULTAR CONTAS/APLIC. PROGRAMAS REPASSES RECURSOS;

119 - LIBERAR ARQUIVOS DE PAGAMENTO NO GERENCIADOR FINANCEIRO;

•vnA

PREFEITURA DE

ESTADO DO PIAUÍ

jlÇÇ j Prefeitura Municipal de Sussuapara
UOOU Upill U Rua josé Domingos da Rocha, n° 100- Sussuapara - Piauí

imffiíii doFuMro CNPJ. 01.612.755/0001-00

Fone: 0xx89 - 3425-0029

126 - EMITIR COMPROVANTES;

128 - EFETUAR TRANSFERÊNCIA P/ MESMA TITULARIDADE.

Art. 2o - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o - Revoga -se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sussuapara - PI em 30 de Maio de 2018.

Edvardo Antônio da Rocha

Prefeito Municipal de Sussuapara - PI